TELECABLE DE MERIDA

PROMOCION JULIO 2019 NUEVOS CLIENTES
Servicios incluidos:

]
#;?e %ripcién:ZSOOOES
Estatus:VIGENTE

Inicio de vigencia:16/07/2019
Fin de vigencia:INDEFINIDA

Folios electronicos:
FET066460C0O-107329

Costos:
Recarga con impuestos 280
Vigencia del saldo 30

Cargos asociados a equipos de acceso

Renta mensual por equipo terminal 0
Cargo unico por provision del equipo terminal 0
Deposito unico por concepto de equipo telefonico 0

Costo por equipo telefonico perdido o dafiado 0

Costos no recurrentes

Costo por instalacion 0
Costo de cableado 6
Unidad de medida del costo de cableado M
Cargo por cambio de domicilio 0

Plazo minimo de permanencia (meses)2

TELEVISION DE PAGA
Cantidad de equipos terminales incluidos (decodificadores)2

Numero de canales SD (Single Definition) incluidos115
Numero de canales HD (High Definition) incluidos-
Numero de canales de audio incluidos-

Numero de otros canales incluidos-

Total de canales incluidos115

Listado de canales:

2 AZTECA TRECE (1.1)
3 CANAL DE LAS ESTRELLAS (2.1)

4 IMAGEN (3.1)



6 CANAL 5 (5.1)

8 IPN

10 UNA VOZ CON TODOS

12 CANAL 22

14 FOROTV

16 6 DE MICHOACAN

18 CANAL 22.2

20 TELEMAR CAMPECHE

22 CANAL JUDICIAL

24 BABY TV

26 DISCOVERY KIDS

28 DISNEY CHANEL

30 CARTOON NETWORK

32 NICKTOONS




34

36

38

40

ANIMAL PLANET

TIIN

DISCOVERY

NAT GEO WILD

42

44

46

48

50

54

56

58

60

62

HOME AND HEALTH

HISTORY 2

ID DISCOVERY

SONY

UNIVERSAL CHANNEL

SY FY

CINECANAL

ESTUDIO UNIVERSAL

GOLDEN

SPACE




64

66

68

X TIME

TCM

AZTECA CINEMA

70

72

74

76

78

80

82

SCIENCE

AYM SPORTS

ESPN2

FOX SPORT

FOX SPORT 3

UTDN

TBS

84

86

88

90

DISTRITO COMEDIA

LIFE TIME

E ENTERTAIMENT

TELEMUNDO




92

94

103

101

TL NOVELAS

TELEHIT

RITMO SON LATINO

105

107

109

111

113

115

117

119

134

AZ CLIC

TELEFORMULA

CNN EN ESPANOL

HEADLINE NEWS

ENLACE JUVENIL

MARIAVISION

MAYA VISION

AZTECA TRECE -2

AVISOS

Velocidad incluida (Mbps)10
Velocidad de subida ofertada (Mbps).512
Velocidad de bajada ofertada (Mbps)10

INTERNET FIJO

Velocidad minima de subida garantizada (Mbps).512

Velocidad minima de bajada garantizada (Mbps).512



Cantidad de equipo terminal incluidoO

CONSIDERACIONES DEL USO DE LOS SERVICIOS (POLITICA DE USO JUSTO)
El SUSCRIPTOR se sujetara al uso autorizado del Servicio y de los Equipos de conformidad con el Contrato de prestacion
de Servicios que celebre con el CONCESIONARIO. Es responsabilidad del SUSCRIPTOR el uso que haga del Servicio,
por lo tanto el CONCESIONARIO queda exenta de cualquier responsabilidad por la funcionalidad y seguridad de los datos
enviados y recibidos por el SUSCRIPTOR por medio del Servicio; por lo tanto, no podra utilizar los servicios como medio
para cometer algun delito, fraude o de forma contraria a la legislacion aplicable. EI Concesionario podra suspender el
servicio en caso de percatar un uso inusual como en envio desmesurado de informacion o mensajes de gran tamafio que
puedan interrumpir un servidor o concesionario, envio de mensajes comerciales no solicitados, contenido prohibido, envio
de Virus, Troyanos o cualquier archivo porque pueda ser perjudicial o afectar el servicio propio o a terceros. De la misma
forma, esta prohibido revender el servicio a cualquier tercero, uso anémalo del servicio y cualquier actividad que pueda
afectar la funcionalidad del servidor, equipos, incluyendo usar IP no asignadas y/o conexién de otros dispositivos,
hardware y software. Las politicas de uso se desarrollan en el Contrato de Usuarios y/o en la pagina de internet del
CONCESIONARIO.

Cobertura:
CAMPECHE CARMEN CIUDAD DEL CARMEN
CONDICIONES
BENEFICIOS

DESCRIPCION DE LA TARIFA O PROMOCION
SERVICIO CONTRATO MES 1 A PARTIR DEL MES 2 EN ADELANTE PRONTO PAGO A PARTIR DEL MES 2 EN
ADELANTE TERIFA NORMAL TV $ 0.00 $260.00 $260.00 $280.00 TV + Internet 1mb $ 0.00 $409.00 $409.00 $429.00
TV + Internet 5mb $ 0.00 $509.00 $509.00 $529.00 TV + Internet 10mb $ 0.00 $559.00 $559.00 $579.00

REGLAS DE APLICACION
1.- La promocién se aplicara para Nuevos Clientes 2.-EL SUSCRIPTOR al contratar el servicio debera pagar costo del
Contrato mas la primera mensualidad, a partir del segundo mes se aplicara tarifa segun cuadro anexo. 3.- El pronto aplica
segun su fecha de registro en nuestras oficinas. 4. La contratacion del Servicio de Television incluye instalacion de la 1era
y 2da. Television gratis. 5.- El costo de la instalacion de la, 3ra y 4ta sera de $250.00 c/u (pago Unico). 6.- La mensualidad
por la prestacion del servicio de television restringida, incluye hasta cuatro televisiones. 7.- Vigencia a partir del 16 de julio
del 2019. 8.- Los metros de cable que proporciona la empresa en la instalacion son: Cable Exterior: 150 mts (6.00 x metro)
Cabile Interior: 20 mts por cada television (6.00 x metro) 9.- Para los rubros que no se encuentran en esta promocion se
tendra que referir a las tarifas vigentes.

PENALIDADES
1.-EL CONCESIONARIO suspendera el servicio sin ninguna responsabilidad cuando el SUSCRIPTOR deje de cubrir su
mensualidad dentro del mes que corresponda, y para reanudar el servicio debera haber liquidado el adeudo pendiente y la
Tarifa por Reconexion $30.00 2.- No habra lugar a reclamacion alguna por parte del SUSCRIPTOR si el servicio objeto del
contrato es suspendido Temporal o definitivamente por las causas siguientes: a) Por falta de pago. b) Por disposicion de
las autoridades competentes o por resolucion judicial. ¢) Por cualquier otra causa directamente imputable al
SUSCRIPTOR.

DETALLE DE LOS CARGOS NO INCLUIDOS
Archivo de detalle de los cargos (PDF)


http://ucsweb.ift.org.mx/ift_visor/assets/ratefiles/15633147898985promocionnuevosclientesjulio2019.pdf

TELECABLE DE MERIDA

PROMOCION JULIO 2019 RECONTRATACION
Servicios incluidos:

]
#;?e %ripcién:%oow
Estatus:VIGENTE

Inicio de vigencia:16/07/2019
Fin de vigencia:INDEFINIDA

Folios electronicos:
FET066460C0O-107329

Costos:
Recarga con impuestos 280
Vigencia del saldo 30

Cargos asociados a equipos de acceso

Renta mensual por equipo terminal 0
Cargo unico por provision del equipo terminal 0
Deposito unico por concepto de equipo telefonico 0

Costo por equipo telefonico perdido o dafiado 0

Costos no recurrentes

Costo por instalacion 300
Costo de cableado 6
Unidad de medida del costo de cableado M
Cargo por cambio de domicilio 0

Plazo minimo de permanencia (meses)2

TELEVISION DE PAGA
Cantidad de equipos terminales incluidos (decodificadores)1

Numero de canales SD (Single Definition) incluidos115
Numero de canales HD (High Definition) incluidos-
Numero de canales de audio incluidos-

Numero de otros canales incluidos-

Total de canales incluidos115

Listado de canales:

2 AZTECA TRECE (1.1)
3 CANAL DE LAS ESTRELLAS (2.1)

4 IMAGEN (3.1)



6 CANAL 5 (5.1)

8 IPN

10 UNA VOZ CON TODOS

12 CANAL 22

14 FOROTV

16 6 DE MICHOACAN

18 CANAL 22.2

20 TELEMAR CAMPECHE

22 CANAL JUDICIAL

24 BABY TV

26 DISCOVERY KIDS

28 DISNEY CHANEL

30 CARTOON NETWORK

32 NICKTOONS




34

36

38

40

ANIMAL PLANET

TIIN

DISCOVERY

NAT GEO WILD

42

44

46

48

50

54

56

58

60

62

HOME AND HEALTH

HISTORY 2

ID DISCOVERY

SONY

UNIVERSAL CHANNEL

SY FY

CINECANAL

ESTUDIO UNIVERSAL

GOLDEN

SPACE




64

66

68

X TIME

TCM

AZTECA CINEMA

70

72

74

76

78

80

82

SCIENCE

AYM SPORTS

ESPN2

FOX SPORT

FOX SPORT 3

UTDN

TBS

84

86

88

90

DISTRITO COMEDIA

LIFE TIME

E ENTERTAIMENT

TELEMUNDO




92

94

103

101

TL NOVELAS

TELEHIT

RITMO SON LATINO

105

107

109

111

113

115

117

119

134

AZ CLIC

TELEFORMULA

CNN EN ESPANOL

HEADLINE NEWS

ENLACE JUVENIL

MARIAVISION

MAYA VISION

AZTECA TRECE -2

AVISOS

Velocidad incluida (Mbps)10
Velocidad de subida ofertada (Mbps).512
Velocidad de bajada ofertada (Mbps)10

INTERNET FIJO

Velocidad minima de subida garantizada (Mbps).512

Velocidad minima de bajada garantizada (Mbps).512



Cantidad de equipo terminal incluidoO

CONSIDERACIONES DEL USO DE LOS SERVICIOS (POLITICA DE USO JUSTO)
El SUSCRIPTOR se sujetara al uso autorizado del Servicio y de los Equipos de conformidad con el Contrato de prestacion
de Servicios que celebre con el CONCESIONARIO. Es responsabilidad del SUSCRIPTOR el uso que haga del Servicio,
por lo tanto el CONCESIONARIO queda exenta de cualquier responsabilidad por la funcionalidad y seguridad de los datos
enviados y recibidos por el SUSCRIPTOR por medio del Servicio; por lo tanto, no podra utilizar los servicios como medio
para cometer algun delito, fraude o de forma contraria a la legislacion aplicable. EI Concesionario podra suspender el
servicio en caso de percatar un uso inusual como en envio desmesurado de informacion o mensajes de gran tamafio que
puedan interrumpir un servidor o concesionario, envio de mensajes comerciales no solicitados, contenido prohibido, envio
de Virus, Troyanos o cualquier archivo porque pueda ser perjudicial o afectar el servicio propio o a terceros. De la misma
forma, esta prohibido revender el servicio a cualquier tercero, uso anémalo del servicio y cualquier actividad que pueda
afectar la funcionalidad del servidor, equipos, incluyendo usar IP no asignadas y/o conexién de otros dispositivos,
hardware y software. Las politicas de uso se desarrollan en el Contrato de Usuarios y/o en la pagina de internet del
CONCESIONARIO.

Cobertura:
CAMPECHE CARMEN CIUDAD DEL CARMEN
CONDICIONES
BENEFICIOS

DESCRIPCION DE LA TARIFA O PROMOCION
SERVICIO CONTRATO MES 1 A PARTIR DEL MES 2 EN ADELANTE PRONTO PAGO A PARTIR DEL MES 2 EN
ADELANTE TERIFA NORMAL TV $ 300.00 $260.00 $260.00 $280.00 TV + Internet 1mb $ 300.00 $409.00 $409.00
$429.00 TV + Internet 5mb $ 300.00 $509.00 $509.00 $529.00 TV + Internet 10mb $ 300.00 $559.00 $559.00 $579.00

REGLAS DE APLICACION
1.- La promocion se aplicara para Clientes que Recontrata el servicio. 2.-EL SUSCRIPTOR al contratar el servicio debera
pagar costo del Contrato mas la primera mensualidad, a partir del segundo mes se aplicara tarifa segin cuadro anexo. 3.-
El pronto aplica segun su fecha de registro en nuestras oficinas. 4. La contratacion del Servicio de Television incluye
instalacion de la 1era Television gratis. 5.- El costo de la instalacion de la, 2da, 3ra y 4ta sera de $250.00 c/u (pago Unico).
6.- La mensualidad por la prestacion del servicio de television restringida, incluye hasta cuatro televisiones. 7.- Vigencia a
partir del 16 de julio del 2019. 8.- Los metros de cable que proporciona la empresa en la instalacion son: Cable Exterior:
150 mts (6.00 x metro) Cable Interior: 20 mts por cada television (6.00 x metro) 9.- Para los rubros que no se encuentran
en esta promocioén se tendra que referir a las tarifas vigentes.

PENALIDADES
1.-EL CONCESIONARIO suspendera el servicio sin ninguna responsabilidad cuando el SUSCRIPTOR deje de cubrir su
mensualidad dentro del mes que corresponda, y para reanudar el servicio debera haber liquidado el adeudo pendiente y la
Tarifa por Reconexion $30.00 2.- No habra lugar a reclamacion alguna por parte del SUSCRIPTOR si el servicio objeto del
contrato es suspendido Temporal o definitivamente por las causas siguientes: a) Por falta de pago. b) Por disposicion de
las autoridades competentes o por resolucion judicial. ¢) Por cualquier otra causa directamente imputable al
SUSCRIPTOR

DETALLE DE LOS CARGOS NO INCLUIDOS
Archivo de detalle de los cargos (PDF)


http://ucsweb.ift.org.mx/ift_visor/assets/ratefiles/1563315272631promocionrecontratacionjulio2019.pdf
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